Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «04» сентября 2017 г.                                                                                № 607-п
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 24.11.2015 г. № 799-п                 «О создании межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями, а также в соответствии с письмом МРИ ФНС № 10 по Красноярскому краю от 11.08.2017 № 13-65/16013 «О работе комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховых взносам», руководствуясь статьями 18, 34 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 постановления администрации Ермаковского района от 24.11.2015 г. № 799-п «О создании межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды» признать утратившим силу.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению Ю.В. Сарлина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Ермаковского района                                                           М.А. Виговский
Приложение

к Постановлению администрации района

 от 04.09.2017г. № 607-п
СОСТАВ

межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам

легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды

	М.А. Виговский
	– председатель Комиссии, Глава Ермаковского района;

	Ю.В. Сарлин
	– заместитель председателя, первый заместитель Главы администрации района по оперативному управлению;

	Ю.В. Палаткина
	– секретарь комиссии, ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.

	Члены комиссии:

	Н.М. Кравченко
	– руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;

	М.С. Синеокова
	– руководитель Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района;

	А.Ю. Дашук
	– начальник МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Н.П. Ореховская
	–  начальник Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Ермаковском районе (по согласованию);

	Б.И. Ситников
	– директор КГКУ «Центр занятости населения Ермаковского района»  (по согласованию);

	Н.В. Новобранцева
	– начальник отдела трудоустройства КГКУ «Центр занятости населения Ермаковского района» (по согласованию);

	М.А. Пумбрасов
	– начальник ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);

	Ж.В. Марунько
А.К. Артемьева
Л.Ю. Шуплякова

Е.В. Воронина

И.В. Отставнова
Р.И. Гайфулин
	– директор филиала №12 (Минусинский) Государственного учреждения  Красноярского регионального отделения  Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);
– начальник отдела камеральных налоговых проверок МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю;

– начальник отдела выездных налоговых проверок МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю;

– начальник отдела предпроверочного анализа и истребования документов МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю;

– начальник урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю;

– прокурор Ермаковского района;

	Р.К. Рейнварт
	– начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.